Fol. 1 . « Incipiunt sermones Voraginis, quos scripsit fraler Johannes

de Spinallo, ad usum suum et ad usum aliorum eum sequencium in

vita et amore Dei. Orate pro eo. — Sermo primus in Adventu Domini.

Preparare (sic) in occursum Dei lui, Israël. Amos, 1111°. Quando rex

vel aliquis princeps maxime dignitatis... » — Fol. 172 v°. Troisième

sermon pour le 25* dimanche après la Pentecôte : « Ut autem impleti

sunt, etc. Per istam igitur refectionem qua omnes sunt repleti... » —
u ...Qui sine fine vivit et régnât... Amen. Fxpliciunt sermones domi-

nicales. »

Fol. 173 v°. h Sermo in capitulo religiosorum vel congregatione.

Homines divites in virtute, pulcritudinis studium habentes, gloriam

adepti sunt in generacionibus suis. Verba proposita scripta sunt Eccle-

siastico, XLIIII [6 et 7], et possunt exponi dupliciter : uno modo, ut

congruunt predicatori verbi Dei... » — Fol. 177. « Sermo communis

pro mortuis. Non contristemini sicut et ceteri qui spem non habent.

II Thessal., 4. Xemo minus dolet de re perdita... » Suivent huit autres

sermons se rapportant au même objet.

Fol. 181 v°. Table des sermons contenus dans le volume.

Fol. 182 v°. « Incipit tabula materierum (sic) omnium contentarum

in hoc volumine, ordinata per fratrem Johannem de Spinallo, tune

suppriorem conventus Parisiensis [fratrum Minorum]... » C'est un

répertoire alphabétique.

Au fol. 186 v°, on lit, en écriture du XV e siècle : « Iste liber pertinet
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conventui sororum Sancte Clare, eivitatis Risuntine; ei reddalur. « Et

à la suite, en écriture du XVIII e
siècle : « Xunc conventui Capucinorum

de Bisuntio. «

Commencement du XV' siècle. Écriture très fine. Parchemin.
I s" feuillets à 2 col. Il existe un foliotage en chiffre-; arabe* contem-
porain du manuscrit; mani|iient l<\s fol. NO à KO, 152 à 17i, l~i»,

200 et 201. 207 sur 149 millim. Rel. en bois, couvert de i «u, «lu

XV I
e siècle, très délabrée; clous en cuivre ayant servi & livr une bride

qui fermait le \olume.

243. « Ouestiones euvangeliorum, tam de temporequam de sanctis,

collecte per H. D. Johannem de Turrecremata, episcoputn Sabinensem,

S. II. E. cnrdinalem Sancti Sixti. »

Commence (fol. 1) : « Sacro et colendissimo reverendissimorum

Patram S. R. E. dominorum cardinalium collegio, suus humilis ser-

witor, Johannes de Turrecremata... seipsum cum humili recommen-

datione. Cogitanti miclii... « — Finit (fol. 185 v°) : « ...pro variis

causis diversimode dispensât. Explicinnt questiones euvangeliorum